	Luftate e Kadri Veselit!!!!

Kadri Veseli po thote se ashtu si e kam bere luften e UCK-se do ta beje edhe luften kunder korrupsionit dhe nepotizmit.

Per luften e bere te UCK ky pas 15 viteve i detyroj me presion deputetet e Kuvendit te Kosoves per te miratuar ligj me te cilen do te pastrohet kjo lufte.

Per luften kunder korrupsionit dhe nepotizmit do t'i duhet qe pas 15 viteve te detyroj me presion deputetet e Kuvendit te Kosoves qe te miratojne ligjin me te cilin do te pastrohet edhe kjo lufte.

Keshtu ne rregull dhee lezetshem po duket krejt kjo po une vec nje shqetesim kam. Kadria i ka bere koxha do vjet e mos po e zene pleqenia.
	 



